РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 »    03    20 18 №  127

с. Солонешное

Об утверждении межведомственной

комиссии при Администрации района по

взаимодействию в области пресечения

незаконной заготовки и оборота древесины

на территории Солонешенского района

          В целях организации взаимодействия между органами местного

самоуправления, заинтересованными организациями, в области пресечения

незаконной заготовки и оборота древесины на территории Солонешенского района,

вывоза незаконно заготовленной лесопродукции за его пределы,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить следующий состав межведомственной комиссии Солонешенского

района по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота

древесины на территории Солонешенского района (приложение 1).

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации района Воронова А.С.

Глава района                                                                                                  В.Г. Горбачев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы Администрации района                                  А.С. Воронов

«___» __________ 2018

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                         Н.В. Виноградова

«___» __________ 2018

Еркияшева Татьяна Ертеевна

8(38594)22930

                                                                           Приложение № 1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           района

                                                                            от « 15 »   03   20 18 г № 127

Межведомственная комиссия Солонешенского района

по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота

древесины на территории Солонешенского района

Горбачев В.Г.          – глава района

                                     председатель комиссии;

Кислый П.А.            – начальник отдела обеспечения полномочий в области лесных

                                     отношений по Чарышскому лесничеству управления лесами

                                     Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского

                                     Края (по согласованию)

                                     заместитель председателя комиссии;

Красильников А.А.   – и.о. начальника отдела ЖК и ДХ комитета по архитектуре,

                                      градостроительству, строительству, энергетике, жилищно-

                                      коммунальному и дорожному хозяйству Администрации

                                      района

                                      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Яровиков О.А.        – глава Березовского сельсовета (по согласованию);

Котова В.Т.             – глава Карповского сельсовета (по согласованию);

Киселева Т.В.          – глава Лютаевского сельсовета (по согласованию);

Васильев В.В.          – глава Сибирячихинского сельсовета (по согласованию);

Осипова Л.П.           – глава администрации Солонешенского сельсовета

                                     (по согласованию);

Жиглей С.Н.            – глава Степного сельсовета (по согласованию);

Хрущев М.Б.            – глава Тополинского сельсовета (по согласованию);

Волкова С.А.            – глава Тумановского сельсовета (по согласованию);

Лопатин Ю.В.          – начальник 49 ПСЧ ФПС  ФГКУ «6 ОФПС  по Алтайскому

                                      краю» (по согласованию);

Камынин А.Г.         – начальник ПП по Солонешенскому району МО МВД России

                                    «Петропавловский» (по согласованию);

Поломошнов А.В.   – директор ООО «Солонешенский лесхоз» (по согласованию);

Осетров С.В.            – ведущий специалист отдела учета и использования объектов

                                     животного мира Управления охотничьего хозяйства главного

                                     управления природных ресурсов и экологии Алтайского края

                                     (по согласованию);

Попова Н.Ю.           – начальник отдела СП по Солонешенскому району

                                    (по согласованию);

Милькина С.М.        – главный государственный налоговый инспектор

                                      Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

                                      России № 1 по Алтайскому краю в с. Солонешное

                                      (по согласованию).